zrealizowania prognoz
Nie  dotyczy.  Emitent  nie  przekazywał  do  publicznej  wiadomości  prognozy  wyników
finansowych.

7. Opis  stanu  działań  i  inwestycji  wraz
z  harmonogramem ich realizacji
Nie dotyczy. Dokument informacyjny Emitenta z dnia 20.12.2021 r. nie zawierał informacji o
których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu
Obrotu.

8. Podejmowane przez emitenta w okresie
objętym raportem inicjatywy nastawione na
wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań
W  okresie  objętym  raportem  Spółka  nie  podejmowała  inicjatyw  nastawionych  na
wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.

9. Przyczyny niesporządzania
skonsolidowanych sprawozdań finansowych
Spółka  na  dzień  31.12.2021 r.  nie  posiadała  podmiotów zależnych.  Udziały  w spółkach
zależnych BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji oraz BLR 152 Sp. z o.o. zostały sprzedane z dniem
28.12.2021 r.

W związku z powyższym Spółka BLIRT S.A. nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania
finansowego

11

BLIRT S.A.

RAPORT Kwartalny
01.10.2021 – 31.12.2021

10. Struktura akcjonariatu na dzień
publikacji raportu – 14.02.2022 r.

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale Liczba głosów
Udział w głosach

na WZA

Marian Popinigis 2 036 675 11,62% 3 621 518 18,95%

N50 Cyprus Ltd* 13 717 136 78,27% 13 717 136 71,77%

Pozostali akcjonariusze 1 772 665 10,11% 1 772 665 9,28%

Łącznie 17 526 476 100% 19 111 319 100%

  * N50 Cyprus Ltd jest podmiotem powiązanym z Panem Marianem Popinigisem.

11. Informacje o zatrudnieniu
Na dzień 31 grudnia 2021 r. zatrudnienie w spółce dominującej w przeliczeniu na pełne
etaty wynosiło 72,30 osoby.

12. Wybrane  informacje  finansowe  spółek
zależnych
Spółka  na  dzień  31.12.2021 r.  nie  posiadała  podmiotów zależnych.  Udziały  w spółkach
zależnych BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji oraz BLR 152 Sp. z o.o. zostały sprzedane z dniem
28.12.2021 r.

W związku z powyższym Spółka BLIRT S.A. nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania
finansowego.

13. Skrócone  jednostkowe  sprawozdanie